

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

Atlas Property Management A/S

Enighedsvej 8
2800 Kgs. Lyngby

CVR nr. 35227059

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. februar 2024

Dirigent

Per Lynghøj Vang

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 9

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Atlas Property Management A/S
Enighedsvej 8
2800 Kgs. Lyngby

Telefon: 5572 9002

CVR-nr.: 35227059
Stiftelsesdato: 11. april 2013
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Karsten John Hjarsø
Per Lynghøj Vang
Jan Lynghøj Grønvang

Direktion

Per Lynghøj Vang

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Sydbank
Hovedvejen 87
2600 Glostrup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
19. februar 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er projektstyring og -udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -197.417. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab		695.708	1.263.944
Personaleomkostninger	1.	-894.364	-1.050.037
Resultat før finansielle poster		-198.656	213.907
Andre finansielle indtægter		1.239	0
Andre finansielle omkostninger		0	-4.224
Ordinært resultat før skat		-197.417	209.683
Skat af årets resultat	2.	42.500	-47.206
ÅRETS RESULTAT		-154.917	162.477
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-154.917	162.477
Disponeret i alt		-154.917	162.477

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
AKTIVER			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.520	144.090
Skatteaktiv		101.193	58.693
Andre tilgodehavender		0	61.134
Periodeafgrænsningsposter		7.169	8.800
Tilgodehavender i alt		207.882	272.717
Likvide beholdninger		255.719	525.604
Likvide beholdninger i alt		255.719	525.604
Omsætningsaktiver i alt		463.601	798.321
AKTIVER I ALT		463.601	798.321
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		-301.647	-146.730
Egenkapital i alt		298.353	453.270
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		0	61.424
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	37.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		155.248	235.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		165.248	345.051
Gældsforpligtelser i alt		165.248	345.051
PASSIVER I ALT		463.601	798.321
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	600.000	-146.730	453.270
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-154.917	-154.917
Egenkapital, 31. december 2023	600.000	-301.647	298.353

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	600.000	-309.207	290.793
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	162.477	162.477
Egenkapital, 31. december 2022	600.000	-146.730	453.270

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	872.563	942.116
Pensioner	-1.200	91.300
Andre omkostninger til social sikring	23.001	16.621
	<u>894.364</u>	<u>1.050.037</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-42.500	47.206
	<u>-42.500</u>	<u>47.206</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
